

Erasmus+ Usein kysytyt kysymykset

Kurssit ja koulutukset - Courses and training

Kysymys	Vastaus
Saako osallistuja henkilöstön koulutus- ja kurssimaksujen lisäksi vielä yksilö- ja matka-avustuksen?	Kurssille osallistuja saa kurssimaksutuen (80€/pv 10 pv:n ajalta) lisäksi normaalisti yksilötuen, matkatuen sekä organisointituen. Huomaa, että organisointituen määrä kurseille osallistujilla on 100 €.
Kurssin kesto on 10 pv, toteutuen seuraavasti: ma-pe kurssipäiviä, välissä olevana viikonloppuna la-su ei kurssia, kurssi jatkuu vielä seuraavan viikon ma-pe. Lisäksi 2 matkustuspäivää. Saako osallistujalle myöntää yksilötukea myös väliviikonloppun päiville (la-su)? Väliviikonloppuna kulttuuriin tutustumista.	Kyllä yksilötuen saa koko ajalta ja kurssimaksu on 10 päivältä.
Saavatko myös esim. englannin opettajat tukea ammatillisen koulutuksen KA1-rahasta, jos hakevat englannin kielen opetusta vahvistavalle kurssille?	Kyllä, ohjelmassa osallistumista ei ole rajattu (yto-opettajat voivat osallistua kurseille).
Pitääkö kurssimaksuista olla jokin todennus?	Kyllä, todiste osallistumisesta kurssille ja kurssimaksun maksamisesta laskuna tai muuna kurssinjärjestäjän antamana ja allekirjoittamana ilmoituksena, jossa ilmoitetaan osallistujan nimi, kurssin nimi sekä kurssiin osallistumisen alkamis- ja päättymispäivä.
Voiko henkilöstön täydennyskoulutus/ kurssi olla alan messutapahtuma?	Ei, messuille osallistumista ei rahoiteta liikkuvuustoiminnosta.
Oliko niin, että koulutukseen/kurseille voi lähettää vain oman oppilaitoksen henkilöstöä, vai voiko osallistuja olla myös yrityskumppani?	Osallistuja voi olla myös yrityskumppani, mutta suositellaan, että ensisijaisesti tuetaan aina oman oppilaitoksen/organisaation henkilöstöä.
Jos osallistuja osallistuu kurssille, jonka järjestäjän virallinen osoite on Liettuassa ja kurssi järjestetään Ranskassa, miten tämä merkitään Beneficiary Moduleen?	Vastaanottava taho (Receiving country) on Ranska. Organisaation osalta voitte lisätä Liettualaisen organisaation tiedot, jos Ranskan vastaanottavaa tahoa ei voi lisätä. Organisation Comments -kenttään voi tarkentaa tietoja järjestäjästä.
Kysymys koskien henkilöstön osallistumista kurssille: miten toimitaan tapauksessa, jossa opettaja osallistuu kurssille Kreikassa, mutta järjestävän organisaation kotipaikka on USA? Voidaanko järjestäjän osoitteeksi tässä laittaa paikka, jossa kurssi toteutuu vaikka ko. organisaatiota ei ole siihen osoitteeseen rekisteröity?	Kyllä, kun kurssi on Kreikassa niin tämä voidaan hyväksyä.
Mitkä ovat kriteerit henkilöstön kurseille ja onko luetteloa virallisesti hyväksytyistä kurseista ammatilliselle koulutukselle saatavilla?	Tällä hetkellä tähän ei ole keskitettyä palvelua ammatilliselle koulutukselle kurssitarjonnan osalta. Laatustandardien (Quality standards for courses under Key Action 1). tarkoituksena on ohjata hakijoita kurssien järjestäjien valinnassa.